
 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 296» 

Красноярск, 660118, ул. Мате Залки, 18, тел. 220-27-16, 220-27-59 

e-mail: dou296@mailkrsk.ru 

ОКПО 55923335, ОГРН 1022402477162, ИНН/КПП 2465040899/246501001 

__________________________________________________________________________________ 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

178п 29.08.2024 

 

О назначении  наставников и 

 формировании наставнических пар 

 педагогических работников в МАДОУ № 296 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в МАДОУ 

№ 296, утвержденным приказом от 07.10.2022 г. № 242п в целях организации наставничества 

 

Приказываю: 

 

1. Закрепить с 01.09.2024 по31.08.2025 наставнические пары: 

№ 

п/п 

Наставник  

(ФИО, должность) 

Наставляемый 

(ФИО, должность) 

1 Казакова В.А., воспитатель высшей 

категории 
Калинина Т.А. воспитатель, начинающий специалист 

2 Бичурина Т.К.,  воспитатель 

высшей категории 
Гасанова С.Р.  воспитатель, начинающий специалист 

3.  Литвинова Е.С., воспитатель 

высшей категории 
 Кудрявская Т.И., воспитатель, начинающий 
специалист 

 

2.  Куратору системы (целевой модели) наставничества Цурган Н.Л. 

2.1.  заключить соглашение о сотрудничестве между наставником и наставляемым; 

2.2.  обеспечить контроль за реализацией Программы наставничества; 

2.3. поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ, их 

        коррекции и отслеживании результатов; 

3.  Наставникам системы наставничества педагогических работников: 

3.1.  организовать психолого-педагогическую поддержку сопровождения наставляемых; 
3.2.  в своей работе руководствоваться утверждённым Положением о системе наставничества 

        педагогических работников в МАДОУ № 296, срок – постоянно. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Заведующий МАДОУ                                                                                          О.А.Захарова 

 
С приказом ознакомлены 

 

 

201225070E63772997741C23D258C93DF 

mailto:dou296@mailkrsk.ru

